
Smlouva o zajištění ozvučení a osvětlení na akcích v roce 2015

smlouva č. 2016001590

i. Smluvní strany

Statutární město České Budějovice

se sídlem nám. Přemvsla Otakara Il. Ul., 370 92 České Budějovice

zastoupené: Ing. Jaromírem Teliřom, náměstkem primátora,

na základě plné moci č.j. KP-PÚ/385/2015/EPM/111 ze dne 30. 9. 2015

IČ: 00244732 - ' .

o|o: czoozzmzsz

r:“.ankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. Účto: 4209232/0800

Kontaktníosobv: Mgr. lva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, tel: 386 301 401,

602 428 072, e-meil: sed|akovai©c—budejovice.cz; případně Ing. Hana Hájková, referent odboru kultury a

cestovního ruchu, tel: 336 801 40-11, edmail: hajkovoh©c—budejovice.cz

(dále _jen „Dbjednoteí") '

3

Název subjektu - '

Light Sound Design s. r. o.

zastoupené Josefem Kostečkou —_iednatelem '

uč: 26058618 _ ,

DIČ: czzsoseole --

Bankovní spojení (nazev instituce, číslo účtu):— '

KontaktnfosobawosetKostečk— |

ťdcile jen „Poslsvtovotel'? , \

ťddle společně jen jako „Smíevni'stronyí') i

uzavírají dle ustanoveníš 1346 odst. 2 zákona č. 89f'2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dělej/'em

„Občanský zákoník“ nebo těž„02"') tuto smlouvu (dále jen „Smlouvďj .

II. Předmět Smlouvy _

1, Poskvtovatel se zavazuje pro Dbjednatele zajistit na svůj naklad a odpovědnost osvětlení & ozvučení akcí (dále |

jen „Služby"J popsaných v následujícím rozpisu. Veškeré akce se konají na veřejných prostranstvích v Českých |

Budějovicích a v Kostele sv. Jana Nepomuckéholeášt-erním kostele Obětování Pannv Marie. v Českých |

Budějovicích, konkrétně na níže uvedených místech.

Rozpis akci

Datum uskutečnění akce ' Služba Cena

Múzv na vodě Exteriér - slepě rameno 1. —— 6.17. 2016 osvětlení, 115.913 Kč _

Vltavv, na plovoucím podiu = ozvučení _

Hudební veže-rv ne. Exteriér — náměstí Přemysla 26,17, — 30. 8, 2016 osvětlení ; 12.000 Kč :_

náměstí Otakara ll. . úterkv + čtvrtkv '

Odpoledne 5 vůní máty : KD Slavie * hlavní sál 6.10. 2010 ozvučení 4.843 Kč

1



náměstí Přemysla Otakara 28.10. 2016 ozvučen-ím ' 2.904 Kč !

samostatného ll.. prostory před radnicí

čoskoslovenskěho státu

KD Slavia—hlavnisál " 24.11.2016 _ ozvučení “"—“lezlo kč '

Rozsvíceníva'nočníl-io Exteriěr- náměstí Přemysla 2_6_._11. 2016 . osvětlení, "ul-Žilínžlškč '

. stromu ' Otakara ll. ozvučení

_Vrěnkov; koledy Exterier —náměstí Přemysla _._2_ 12. 2016 osvětlení, ' 10.890 Kč '

Otakara lí. ozvučení ,

Přílet anděla _ ' .. "Exteriér - náměstí Přemysla S..-12.501—6—W osvětlení, 45.980 Kč _

Otakara ll. ozvučení '

Radníčnívánočnítrhy" Exterier—radničnínádvoří ' 2l_2.—17.12.2[Ě___ osvětlení, 24.200 Kč ;

: ! DE'v'UCEnI _

Tvůrčí dílny nánnlčnivystavnísfn 12. — 17.12.2015 ozvučení _ ' 4.340 Kč

. , Gospelový koncert Klášterní kostel nahebevzetí- "Prosinec 2016 (bude osvětlení, . „_ "2,062 kč

Panny Marie upřesněno v říjnu 2016) ozvučení

_zny saam _ Exterlčr— Piariszické za. 12. its' osvětlení, 8.400 Kč '

naměstí _ ozvučení

Celková cena (součet všech poaman položek) __ 253.549 Kč vč. í

___ _ ______________—___—___— _ _ _ ______ DPH :

* Nac' rám-oc časového rozpětí akce je potřeba počítat s časovou rezervou před a po na přípravu osvětlení, ozvučení, příp. na světelnou, ' -'

zvukovou zkousku.

2. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění dle této Smlouvy sjednáno pojištění škod vzniklých

v souvislosti se zajištěním požadovaných úkonů uvedených v tomto článku (tj. mít uzavřenou pojistnou _I

smlouvu na odpovědnost za škodu na majetku nebo újmu na životě či zdraví způsobenou Poskytovatelem třetí ;

osobě nebo Dbjednatelij s limitem pojistného plněníminimálně ve výši 3000000,— Kč íslovvrzřímílionv korun -

českých) vč. DPH pojistné částky. Poskytovatelje povinen prokazatobjednateli uzavřenítěto pojistné smlouvy '

nejpozději 1 (jeden) týden před zahájením první akce, tj. nejpozději do 23. 6. 2015. -

3. Plnění musí být Poskytovatelem realizováno vsouladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy, '

v souladu s technickými normami a v souladu s touto Smlouvou. Dále musí Poskytovatel zajistit dodržovaníi . .

dalších právních předpisů např. voblasti ochrany bezpečnosti a zdraví při práci, protipožárních předpisů,

živnostenskoprávnich předpisů, předpisů o nakládání s odpady a dalších předpisů v oblasti ochrany životního '

prostředí a veřejného pořádku. \

4. Poskytovatel je povinen zahájit přípravné práce v dostatečném předstihu tak, aby realizace akcí zmíněných Í ',

v článku ll. odst. 1. této Smlouvy nebyla narušena a byla dodržena kvalita požadovaných Služeb. Tím je

myšlena wukova a světelná zkouška. Bližší požadavky na požadované Služby jsou popsány v Příloze č. 1 —

Technické požadavky, jezje nedílnou součástíteto Smlouvy. [

5. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou kplnění jeho závazků podle této ,

Smlouvy. Ve věcech součinnosti Objednatele a Poskytovatele jednají za objednatele oprávněně úřední osoby 'l

Magistrátu města České Budějovice zařazené v odboru kultury a cestovního ruchu (kontaktní osoby uvedene -]

v článku |. této smlouvy). Stejně tak za Poskytovatele jedná její kontaktní osoba uvedená v článku l. této

Smlouvy.
i

lll. Finanční plnění _i

1. Objednatel uhradí Poskytovateli za plnění uvedené v článku ll této Smlouvy částku v celkové výši 218.140 Kč

bez DPH (slovy: dvě stě osmnáct tisíc jedno sto čtyřicet korun). |< těto ceně bude účtována DPH dle platných

právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. v této ceně jsou zahrnuty veškeré výkony

Poskytovatele, které jsou součástí jeho plnění dle této Smlouvy, jakož jsou i vtčt'o ceně zahrnuty veškeré

náklady, které Poskytovatel v souvislosti s jejím plněním dle této Smlouvy vynaloží.

' l

2 l

l



É—————————E

2. Částka smluvené v odst. 1 článku |||. této Smlouvy bude uhrazena na základě vystaven—„ích faktur, které

Poskytovatel doručí Objednateli za plnění v rámci jednotlivých akcí dle článku li. této Smlouvy. Poskytovatel

je oprávněn fakturu vystavit vždy nejdříve den po ukončení jednotlivých akcí. Splatnost řádně vystavené

faktury je 30 (třicet) dní ode dne řádného doručení faktury Objednateli. Povinnost uhradit platbu je

Objednatelem splněna okamžikem odepsání příslušné částky z příslušného učtu Objednatele ve prospěch

účtu Poskytovatela. Faktura bude obsahovat následující náležitosti:

' a) Fakturační adresa Objednatele:

statutární město České Budějovice, Náměstí Přemysla Otakara II. lil, 370 92 České Budějovice, lČO:

0024432, DIČ: CZ 00244732 (adresa pro doručení faktury: statutární město České Budějovice, odbor

kultury a cestovního ruchu, Náměstí Přemysla Otakara ll., č. lfl, 370 92 České Budějovice)

13) Označení Poskytovatelé, její sídlo, IČO a DIČ

c) Číslo faktury

d) Den vystavení a den splatností faktury _

e) Označení peněžního ústavu a č. účtu, na který má být částka poukázána

f) Fakturovaná částka 5 DPH a bez DPH

g) Předmět platby ,

h) Razítko Poskytovateíe & podpis oprávněné osoby '

3) Další nezbytné náležitosti stanovené obecné závaznymi právními předpisy :

3. V případě, že Poskytovatel doručí příslušnou fakturu Objednatelí a tato faktura nebude obsahovat sjednané ij

náležitosti, je Objednatel oprávněn odmítnout uhradit příslušnou platbu a je oprávněn a povinen bez '

zbytečného odkladu vybídnout Poskytovatelé k nápravě. Splatnost-nové, opravené faktury musí činit nejméně |

30 (třicet) dní ode dne doručení této nové. faktury Objednateli. |

4. V případě, že Poskytovatel neposkytne plnění v plném rozsahu nebo poskytne plnění s vadami, má Objednatel =

právo uplatňovat přiměřené snížení sjednané ceny. |

W. Sankce a náhrada školy '

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou sjednané ceny na základě řádně vystavené a doručené faktury

sjednávajíSmliwnístrany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý“ den prodlení.

2. Pro případ prodlení Poskytovatele v plnění předmětu Smlouvy řádně a včas se sjednává smluvní pokuta, a to

v případě prodlení zkoušky zvuku a osvětlení ve vyší ve výši 1.000,-— Kč (slovy/Jeden tisíc korun českých) za

každých 15 (patnáct) minut. V případě prodlení dodávky Služeb v rámci začátku akce (viz Rozpis akcí v čl. ll. ' ,

odst 1.) se sjednává smluvní pokuta ve výši 5,000,-- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každých 15 minut :

prodlení. Rozumíse prodleníprokazatelně zaviněné Poskytovatelem vyjma prodleníz důvodu např. přerušené

dodávky elektrické energie, extrémní výkyv počasí, nedisciplinova nost vystupujících umělců atp. |

3. Pokud se neuskuteční akce vymezené v Rozpisu akcí dle článku ll. odst. 1. této Smlouvy, Poskytovatel nema

nárok na finanční úhradu poměrné části vyčíslené na tu konkrétní akci, a tedy celková částka pínéní bude o \

tuto sumu ponížena Neuskutečnění akce však musí Objednatel nahlásit Poskytovatelí nejméně 2 (dva) týdny (

před plánovaným termínem akce. Pokud Objednatel nahlásí tuto akci méně než 2 (dva) týdny před

plánovaným termínem akce, Poskytovateli bude vyplacena náhrada škody ve výši 10 % z částky vyčíslené na

tu konkrétní al<ci uvedenou v Rozpisu akcí v článku ll. odst. 1. této Smlouvy.

ni. Pokud Poskytovatel řádně a včas nesplní svoji povinnost prokázat uzavření pojistné smlouvy v termínu dle

článku ll. odst. 2. této Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000" Kč (slovy:

čtyřicet tisíc korun českých). V tomto případě Objednatel zajistí uvedené pojištění sám, přičemž Poskytovatel

je povinen uhradit náklady spojené s uzavřením pojistné smlouvy, stejné jako náklady na pojistné,

V. Ukončení Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez uvedení důvodů, a to do 3 (tři) týdnů před jednotlivymi daty .

plnění (konání akce) —viz Rozpis akcí v článku ll. odst. 1. této Smlouvy. vypověd'v písemné podobě musí byt |

' 3



druhé Smluvní straně prokazatelně doručena v době dle věty první tohoto odstavce. Výpovědní doba se

nestanovuje, závazky z této Smlouvy zanikají účinností výpovědi.

2. Smluvní strany mají možnost ukončit Smlouvu dohodou po odsouhlasení oběma Smluvními stranami. -

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupné číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

4. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsa hu se stane neúčin ným nebo neplatným,

Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost

některého z takových ustanovenítéto Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatnich ustanovení. 1

S. Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha č. 1 —Technické požadavky. |

6. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, řídíse právni vztahy mezi stranami výslovně neupravené zákonem l
|

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. _ l

?. Závazy z této Smlouvy nejsou fíxními závazky.
_

8. Tato Smlouva je uzavřena jako seučást veřejné zakázky č. 16039. \

9. Tato Smlouvaje vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnostíoriginálu podepsaných oprávněnými zástupci ;

Smluvních stran, přičemžObjednatel obdrží2 (dvě) vyhotovení a Poskytovatel ]. (jedno) vyhotovení.

10.Smluvní strany vyjadřuji svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této Smlouvy zveřejněno na

internetovych stránkách statutárního města České Budějovice (vvww.c—budejovice.cz), s výjimkou osobních a

citlivých údajů fyzických osob uvedených v této Smlouvě; zveřejněny však budou jméno a příjmení fyzických

osob, jednajících jménem a na účet právnické osoby při uzavření této Smlouvy. ' -

11.5mluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po '

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné, a že se dohodly o

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. |

Za Objednatele: Za Poskytovatelé: 05 05 Žena |

v Českých Budějovicích dne: - ? _gg- ŽÚÝE V Českých Budějovicích dne: |

rear-' -- _- .. |

-_ "fi;-.; \_"" _Š | _, \\ __ l

lng. Jaromír Talíř '( i__=j,' j Josef“Kostečka j

náměstek primátora ka „., kil? „„ . jednatel ]

valila-iz: . . .at 3%
“kl-£: Eilljjjíjšma'd

i

. __



Příloha č. 1 Technické požadavky
l

Múzy na vodě 1. — 6. 7. 2015

_

- časové rozpětíakce 21:30 — 23:30, předpokládaná účast cca 3.000 osob každý večer

- jednotlivé koncerty se konají na slepém rameni Vltavy, na plovoucím podiu, které bude na místě

připraveno Objednavatelem nejpozději dne 1. 7. 2016 do 12:00 hodin

- osvětlení: Osvětlení podia standartnírni a efektovými světlí + před plovoucím podiem bude umístěna

fontánka, která v průběhu koncertu chrlí vodu — taktéž nasvítit bodovým světlem (bílé/barevné).

Dekorativní nasvícenízcii a vnitřku Biskupské zahrady, která pak tvoří příjemné zátiší za scénou. Používají

se min. 4- ks LedWash (např. Martiry'Robe), il ks ARRIZDÚ, 6 ks LED reflektory, min 28 ks P/kaE-ór -=- osvícení

vstupu do Biskupské zahrady u cyklistické stezky po skončeníjednotlivých koncertů.

— ozvučení: zvukový systém typu Line Array (zavěšeno na konstrukci zastřešení), musí být renomovaných '
značek (L—Aco ustic, aan Audiotechnik, Neko) :; dostatečnou výkonovou rezervou — ozvučovací radius je

v úhlu cca 220" okolo podia (cca 300 rn nábřeží 1- most) pro maz—<. 2.500— 3.000 osob

— ostatní: FOH - digitální lvlikpult min 321n,f12out (Yamaha CIS, Soundcraft VIG, Vil, Si atp.) vč, digital shake,

pódiové vybavení a mikrofony pro sborový zpěv, komorní orchestr cca do 20 osob a pro kapelu v rozmezí

od 2 do 10 členů kapely; elektrický přívod GSA cca 120 m, vč. koncového rozvaděče opatřeného

proudovým chráníčem; silové a signální rozvody cca 250 to pro propojení plovoucího podia pevniny &

zahrad. zkoušky osvětlení a ozvučení proběhnou každý den, vždy nejméně 2 hodiny před začátkem akce.

Objednavatel zajistí jak plovoucí podium o velikosti 10 x 10 rn, tak zastřešení o velikosti 8 x 6 m (Ground Support
vč. speciálních prvků umožňujících bezpečné připojení k plovoucímu pontonu—podju) a dále Mobilní zdroj
elektrické energie o výkonu min. ".?0 kW, 5 hlukovým limitem 52 dB.

'

Hudební večery 26. 7. —30. 8. 2015

- každé úterý a čtvrtek, časové rozpětí akce 19:00—21:00, předpokládaná ůčastcca 500 osob/večer

- koncerty se konají na prostranství Již rohu náměstí Přemysla Otakara ll., pódium ani zastřešení není;

v případě nepříznivého počasí se koncerty přesouvají na radniční nádvoří, kde je k dispozici podium (5 x

8 mj izastřešení 10 >< 6 m (Ground SupporL)

- osvětie_ní: 2 stojanové reflektory adekvátní pro základní jednobarevné osvětlení max. 6 členných kapel,

Zkouška není potřeba, Poskytovatel připraví osvětlení nejpozději 30 min před začátkem koncertu, tj.

nejpozději v 18:30.

- ozvučení: zvučení si jednotlivé kapely zajišťují samy

Odpoledne s vůnímáty 6. 10. 2016

— KD Slavie, hlavní sál, časové rozpětí akce 14:30 — 12:00, předpokládaná účast cca 500 osob

— osvětlení: zajištěno objednavatelem (resp. provozovatelem ltD)

- ozvučení: na podiu (velikost sálu: 11 x 21 rn; velikost pódia: 11 x 6 m, 73 m2) se vrámci programu

prezentují jak pěvecké sbory, tak samostatní interpreti, příp. kapely 0 metr. počtu 6 členů — pódiové

vybavení a mikrofony; FOl—l: digitální Míxpult. Zvuková zkouška proběhne nejméně 1 hodinu před

začátkem akce.

Den vzniku samostatného Československého státu konec října (datum bude upřesněno v září 2016)

— pietní akt probíhá před radnicí u busty T_ G. Masaryka na náměstí Přemysla Otakara II., časové rozpětí

akce 13:30— 14:00, předpokládaná účast cca 200 osob

- ozvučeníjednoho pěveckého souboru (o max. počtu 20 osob), 2 mikrofony pro řečníky. Zvuková zkouška

není potřeba, Poskytovatel připraví ozvučení nejméně 30 min před začátkem akce.

Dobrá hodinka 24. 11_ 2016

- l<0 Slavie, hlavní sál, časové rozpětí akce 14:30 - 17:00, předpokládaná účast cca 500 osob _

' 5

i



— osvětlení: zajištěno objednavatelem (res;p. provozovatelem KD)

- ozvučení: na podiu (velikost sálu: 11 x 21 m,- velikost pódia: 11 x 6 rn, 73 m?) se vrámci programu '
prezentují jak pěvecké sbory, tak samostatní interpreti, příp. kapely o max. počtu 6 členů — pódiové

vybavení a mikrofony; FDH: digitální Mixpult. Zvuková zkouška proběhne nejméně 1 hodinu před

začátkem akce.

Rozsvícenívánočního stromu 26. 11. 2016

- náměstí Přemysla Otakara !|., časové rozpětí akce 16:30 — 12:00, předpokládaná účast cca 5.000 osob,

celá akce se odvíjí na pódiu (8 k 6 m, zastřešení 8 x 10 mj, které je umístěno vJZ rohu náměstí Přemysla

Otakara li„ hlediště směr ke kašně
-

- _osvÁení: základní a dostatečně osvětlení podia, jednobarevně

- ozvučení: v rámci programu zástupce města spolu smoderátorem a hostem rozsvítí vánoční strom,

alespoň 2 mikrofony a pódiové vybavení, reproduktory 0 dostatečně síle, aby řeč výše uvedených osob

byla zřetelně slyšiteiná pro všechny účastníky programu na celém náměstí. Zvukový systém typu Line

Array vč: konstrukcí pro zavěšení. PA vč. Delay věží musi byt s dostatečnou výkonovou rezervou, aby byla

kvalitně zvukově pokryta celá plocha náměstí

— ostatní: zkouška zvuku a osvětlení bude provedena nejméně 1 hodinu před začátkem akce.

Vránkovy koledy 2. nebo 6. 12. 2015

- . náměstí Přemysla Otakara li., časové rozpětí akce 17:00—17:30, před pokládaná účast cca 1.000 osob, |
celá akce se odvíjí na pódiu (8 >< 5 rn, zastřešení 8 z. 6 rn). kterěje umístěno vJZ rohu náměstí Přemysla

Otakara Ii., hlediště směr ke kašně
|

- osvětlení: základní a dostatečně osvětlení podia, jednobarevně + osvětlení prostoru před podiem, kde

účinkuje hudebnísbor o cca 20 osobách,
:|

- Moše—ní: vystoupí pěvecky o hudební sbor— nutně použití citlivých prostorových mikrofonů, mikrofon |
pro moderátora, pódiové vybavení

'

.: ostatní: zkouška zvuku a osvětlení bude provedena nejméně 30 min před začátkem akce. \

Přůet anděla 5. 12. 2016

|

_ - náměstí Přemysla Otakara ll., časově rozpětí akce 17:45 — 18:30, předpokládaná účast cca 9000 osob, ]
celá akce se odvíjí na pódiu (a k 5 m, zastřešení8 v a mj, které je umístěno v JZ rohu náměstí Přemysla

Otakara II., hlediště směr ke kašně. V rámci této akce obchází velká 13 rn dřevěná loutka celé náměstí,

' bodová světla stále osvětlují tuto loutku, po obchúzce se světelné reflektory přesouvají na Černou věž,

odkud sledují letícího anděla až na druhou stranu náměstí, celou akci moderuje moderátor

- osvětlení: 5 ks sledovacích reflektorů o výkonu min 1.000 ClD,f'1.200 HMI renomovaných značek (Robert
- Juliet, Clay Packy, ADBJ, základníjednobarevně osvětlení podia

— ozvučení: zvukový systém typu Line Array vč. konstrukcí pro zavěšení. PA vč. Delay věží musi byt

' s dostatečnou výkonovou rezervou, aby byla kvalitně zvukově pokryta celá plocha náměstí. |
- ostatní: zkouška zvuku a osvětlení bude provedena nejméněž hodiny před začátkem akce, ř

Radniční vánočnítrhy 12. — 17. 12. 2016
\

— nádvoří radnice (rozměr cca 16 k 20 m, budovami ohraničené prostory— dobrá akustika), časově rozpětí

akce 9:00 -— 18:00, v průběhu tohoto času se uskutečňujíjednotlivé části programu —vystupy pěveckých

a hudebních souborů, malych divadel, v mezičasechje puštěna podkresová vánoční hudba, v průběhu se ig
návštěvnost mění, lze očekávat v průměru cca 50 — 100 oSob.

[
- osvětlení: 2 bodová světla ze stojanů adekvátní pro základníjednobarevné osvětlení scény -
- p_zvučení: decentní ozvučení scény na pódiu a podkresově kulisy v prostoru radníčního nádvoří a I

v podloubí + 2 reproduktory přenášející zvuk z pódia do vchodu č. 2 radnice.

— ostatníÁqyšl—za osvětíení a ozvučení není třeba

6



Tvůrčí dílny 12. » 17. 12. 2016

» akce (dětská tvorba) se koná v Radniční výstavní síni v budově radnice (rozměry: 6 x 17 m, 106 m2, časově

rozpětí akce 10:00 — 17:00, návštěvnost v průměru cca 50 osob

_ PEEEĚELÍ: decentníozvučení radníčnísíně, podkresová kulisa. Zvuková zkouška nenítřeba.

Gospelový koncert prosinec 2016 (bude upřesněno v říjnu 2016)

— gospelový koncert zahraničního sboru a piana, klášterní kostel nanebevzetí Panny Marie na Piaristické-rn

_ náměstí nebo kostel J. Nepomuckého ulice B. Němcové (taktéž bude upřesněno v říjnu 2016), časové

rozpětí akce: 20:00 — 22:00, předpokládaná účast cca ooo osob, pódium (4 >< 5 m] bude zajištěno

objednavatelem

- osvětlení: 2 bodová světla ze stojanů adekvátní pro základníjednobarevné, příp. dvojbarevná osvětlení

scény

— ozvučení: ozvučení odpovídající akustice kosteiů, ozvučení max. 10 členného sboru ;] piana, FOI—l -

digitální i'vlixpult min. 32inj'120ut ínapř. Yamaha CIS, Soundcraft Vi6, Vil, Sí atp.) .

-- ostatrlzkouška zvuku a osvětlení proběhne nejméně 1 hodinu před začátkem akce,

Živý Betlém za. 12. 2016

— Piaristické náměstí — veřejné prostranství, časové rozpětí 17:00 17:30, návštěvnost cca 2000 osob;

vystoupenídivadelního souboru

- osvětlení: decentní osvětlení celé hrací plochy, bílé a barevné dle požadavku a scénářů divadelního

souboru, 2 ks siedovacích reflektorů o výkonu min 1.000 C|0f1200 HMI renomovaných značek [např

Robert Juliet, Cíay Packy, ADH)

— ozvučení: o dostatečném výkonu ozvučit plochu Pia ristíckéi'ío náměstí

— ostatní: výkonný zamiřovač vč. ovládáni cca 60 m, zkouška zvukua osvětlení proběhne nejméně 30 minut

před začátkem akce.
_

.7


